jen „smiouva"/: 

1. V Čl. IV. odst 1 smlouvy se částka dotace „Kč 11.045.000,-- (slovy jedenáctmillonůčtyřicetpěttisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 16.387.000,- (slovy 
šestnáctmiiionŮtřistaosmdesátsedmtisťc korun českých)" a částka dotace „Kč 996.000,- (slovy 
devětsetdevadesátšesttisíc)" určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou 
„Kč 5.536.700,- (slovy pětmilionůpětsettřicetšesttisícsedmset korun českých)". 

2. V ČL V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 2.717,000,-- (slovy dvamilionysedmsetsedmnácttisíc korun českých),